別記様式第1号(第4条関係）
年　　月　　日

一般社団法人　周南ツーリズム協議会　様
申請者　住所
　　　氏名
(申請者が法人その他の団体にあっては、　住所記載箇所に主たる事業所又は事業所の所在地を、氏名記載箇所に名称及び代表者の氏名を記入してください。)
[bookmark: _GoBack]
周南市道の駅ソレーネ周南施設利用申請書

施設の利用について、周南市道の駅ソレーネ周南条例施行規則(平成26年周南市規則第13号)第4条第1項の規定により次のとおり申請します。
	利用日時
	　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分から
　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分まで

	利用施設名

	利用内容
	利用目的

	利用予定人数
	物品販売
	入場料

	　　　　　　　人
	有　・無
	有（　　　　　円）・無

	冷暖房
	使用予定備品
	屋根付き広場のみ記入

	使用・不使用

	　　水道　・　電気

	利用責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

	※利用料金
	　　　　　　　　　　円※納入年月日(　　年　　　月　　日）

	※処理欄
	受付
	利用許可
	減免申請

	許可番号
許可年月日
	□減額(　　％）
□免除
□減免しない。

　注　※欄には記入しないでください。